

Utoft Holding ApS
Gl. Kongevej 10, 7100 Vejle

CVR-nr. 32 93 84 50

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2023

Claus Utoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Utoft Holding ApS Gl. Kongevej 10 7100 Vejle
	CVR-nr.: 32 93 84 50 Stiftet: 26. april 2010 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Claus Utoft
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank, Jernbanegade 16, 7323 Give
Dattervirksomhed	C4U Holding ApS, Vejle C4U Group ApS, Vejle C4U Ejendomme ApS, Vejle ACTP ApS, Vejle Animondo A/S, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med handel, finansiering samt kapitalanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 16.221 t.kr. mod 1.055 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er positivt påvirket af indtægtsførsel af en intern avance, der har knyttet sig til en dattervirksomheds kapitalinteresse. Dattervirksomheden har i regnskabsåret afhændet kapitalinteressen, hvorfor den interne avance er indtægtsført. Indtægtsførslen af den interne avance påvirker årets resultat positivt med 12.723 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-42.660	-44.851
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	16.241.261	1.072.366
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.675	23.726
Andre finansielle indtægter	2.967	2.556
Øvrige finansielle omkostninger	-3.606	0
Resultat før skat	16.215.637	1.053.797
2 Skat af årets resultat	5.200	715
Årets resultat	16.220.837	1.054.512
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.857.085	-707.402
Udbytte for regnskabsåret	314.000	1.250.000
Overføres til overført resultat	12.049.752	511.914
Disponeret i alt	16.220.837	1.054.512

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	73.834.499	70.557.414
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>73.834.499</u>	<u>70.557.414</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>73.834.499</u>	<u>70.557.414</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	893.124	1.409.778
	Udskudte skatteaktiver	5.200	700
	Tilgodehavende selskabsskat	273.927	223.757
	Andre tilgodehavender	127.492	325.324
	Tilgodehavender i alt	<u>1.299.743</u>	<u>1.959.559</u>
	Likvide beholdninger	<u>138.526</u>	<u>50.442</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.438.269</u>	<u>2.010.001</u>
	Aktiver i alt	<u>75.272.768</u>	<u>72.567.415</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		24.522.001	21.244.916
Overført resultat		49.992.029	37.362.277
Foreslået udbytte for regnskabsåret		314.000	1.250.000
Egenkapital i alt		<u>74.953.030</u>	<u>59.982.193</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.750	20.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		288.728	180.296
Anden gæld		10.260	0
Periodeafgrænsningsposter		0	12.384.176
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>319.738</u>	<u>12.585.222</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>319.738</u>	<u>12.585.222</u>
Passiver i alt		<u>75.272.768</u>	<u>72.567.415</u>

- 1 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	21.923.426	36.850.363	1.700.000	60.598.789
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.700.000	-1.700.000
Årets henlæggelse	0	-707.402	511.914	1.250.000	1.054.512
Egenkapitalbevægelser i tilknyttede virksomheder	0	28.892	0	0	28.892
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	21.244.916	37.362.277	1.250.000	59.982.193
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.250.000	-1.250.000
Årets henlæggelse	0	3.857.085	12.049.752	314.000	16.220.837
Udloddet udbytte	0	-580.000	580.000	0	0
	125.000	24.522.001	49.992.029	314.000	74.953.030

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Indtægtsførsel af intern avance	12.722.703	0
	<u>12.722.703</u>	<u>0</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.722.703	0
Resultat af særlige poster netto	<u>12.722.703</u>	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-5.200	0
Årets regulering af udskudt skat	0	202
Sambeskatningsbidrag	0	-917
	<u>-5.200</u>	<u>-715</u>

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli	49.312.498	49.312.498
Kostpris 30. juni	49.312.498	49.312.498
Opskrivninger 1. juli	21.244.916	21.923.426
Årets resultat	3.857.085	-678.510
Udbytte	-580.000	0
Opskrivninger 30. juni	24.522.001	21.244.916
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	73.834.499	70.557.414

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
C4U Holding ApS	Vejle	100 %
C4U Group ApS	Vejle	10 %
C4U Ejendomme ApS	Vejle	100 %
ACTP ApS	Vejle	100 %
Animondo A/S	Vejle	59 %

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 4 t.kr.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Claus Utoft

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Utoft

Direktør

ID: b0b4919b-5e4e-435c-9af5-a00432bf0d6a

Tidspunkt for underskrift: 21-12-2023 kl.: 13:56:48

Underskrevet med MitID



Helle Medom Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Helle Medom Jensen

Revisor

ID: 649ee69b-5f00-497f-8013-ec048a487ee6

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 21-12-2023 kl.: 14:58:53

Underskrevet med MitID



Claus Utoft

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Utoft

Dirigent

ID: b0b4919b-5e4e-435c-9af5-a00432bf0d6a

Tidspunkt for underskrift: 21-12-2023 kl.: 15:39:53

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 9e68b3rxNwp251436652

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.